88558

26492

19648

22808

2592

2592

108147

17322

1742

1742

17597

8303

44930

14448

2420

10808

21104

27744

34707

23810

5834

12613

48876

48876

26611

9706

33777

5735

49491

36289

12608

4408

1131

7175

94415

94415

USUARIO MAGUDE
FECHA INICIO 02/06/2020
FECHA FINAL 02/06/2020

JUZGADO 8° DE EPMS
ESTADO N° 51

02 DE JUNIO DE 2020

11001310402520020006100

11001600000020120002400

11001600000020120109200

11001600000020160186100

11001600000020170179900

11001600000020170179900

11001600001320070090700

11001600001320080771400

11001600001320130117400

11001600001320130117400

11001600001320150306000

11001600001320170315800

11001600001320171570500

11001600001520120891200

11001600001520138074200

11001600001520180188000

11001600001720121595900

11001600001720158008100

11001600001720160489700

11001600001720160502000

11001600001720171572100

11001600001720171646700

11001600001720180729700

11001600001720180729700

11001600001720190316200

11001600001920121453400

11001600009820138051900

11001609907020150010600

13001600000020100006500

15001600013220100296300

15238600021120160050500

15759600000020120000800

25286600068320160000400

25386610800320128014900

25430600066020180021500

25430600066020180021500

25513610800020098017000

25513610800020098017000

41668610509320178004300

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado
02/06/2020 Fijacion en estado

02/06/2020 Fijacion en estado

LUIS ALFREDO - FANDINO RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *09/03/2020 * Auto niega libertad
por pena cumplida

CESAR AUGUSTO - LOZANO VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo
redencion

EDWIN - GARCIA LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Concede Prision domiciliaria

YORLADY - CALDERON OJEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *03/04/2020 * Auto concediendo redencion
DIANA FLORINDA - ALMANZA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *04/03/2020 * Auto niega
libertad condicional

GENARA - MELENJE NARVAEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *04/03/2020 * Auto niega libertad
condicional

JENNY CAROLINA - GARCIA RESTREPO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2020 * Auto que decide el
recurso

JOHN MARIO - RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo redencién
BLANCA EDILMA - MENDEZ ESTRADA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Concede Prisién
domiciliaria

BLANCA EDILMA - MENDEZ ESTRADA* PROVIDENCIA DE FECHA *12/03/2020 * Auto concediendo
redencién

YURANI MARCELA - GUTIERREZ PATINO* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto concediendo
redencion

OSWALDO - NINO ARDILA* PROVIDENCIA DE FECHA *24/03/2020 * Auto concede libertad condicional

BEIMAR YOBANY - LUGO VELANDIA* PROVIDENCIA DE FECHA *13/04/2020 * Auto concede libertad
por pena cumplida

RODRIGO - LUNA FARFAN* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto que niega libertad
condicional y concede redencion de pena

ANDRES FERNANDO - MARTINEZ SANCHEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto niega
libertad condicional

FRAY DANILO - PRECIADO ANDRADE* PROVIDENCIA DE FECHA *18/03/2020 * Auto que concede
libertad por pena cumplida y redencion de pena

FREDY HERNANDO - PARDO LEON* PROVIDENCIA DE FECHA *18/05/2020 * Auto concede libertad por

pena cumplida
JOHN ALBERTO - GAITAN SERNA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto niega libertad
condicional

KEBY YEFERSON - PAEZ LARA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo redencion
JHOAN LEONARDO - LARA TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *17/03/2020 * Auto concede libertad
por pena cumplida

BRAWNELLYS - MONTERO RIVERA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo
redencién

OSCAR ALFONSO - ZUNIGA LANDAZURY* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Ordena Ejecucidm
Sentencia

JHON FREDY - ROBLES PINEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *17/03/2020 * Auto concede libertad por
pena cumplida

JHON FREDY - ROBLES PINEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/03/2020 * Auto niega libertad por pena
cumplida

JAVIER - OLARTE GUTIERREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *09/03/2020 * Niega suspension condicional
ELVER ANDRES - AVILA BOLIVAR* PROVIDENCIA DE FECHA *12/03/2020 * Auto concede libertad por
pena cumplida

HERNANDO - VILLA MONTOYA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/03/2020 * Auto concediendo redencién
RAFAEL ANTONIO - BANQUET SIERRA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo
redencion

JEISON - ARCHBOLD* PROVIDENCIA DE FECHA *15/04/2020 * Auto niega libertad condicional

YURI PAOLA - AVILA ROJAS* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto concediendo redencién
YEISON ANDRES - RAMIREZ GIL* PROVIDENCIA DE FECHA *10/03/2020 * Auto que niega libertad
condicional y concede redencion de pena

INGRID NATALIA - MONTOYA RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *02/04/2020 * Auto niega
libertad por pena cumplida y concede redencion de pena

ALIRIO HERNANDO - MEDINA PATALAGUA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto
concediendo redencidn

JANER JAVIER - MUNOZ CARVAJAL* PROVIDENCIA DE FECHA *15/05/2020 * Auto niega libertad
condicional

JOSE ALEXANDER - MACIAS GOMEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Auto concediendo
redencion

JOSE ALEXANDER - MACIAS GOMEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Concede Prisidn
domiciliaria

OMAR ARNULFO - GONZALEZ JIMENEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2020 * Auto concediendo
redencion

OMAR - RUBIO BETANCOURT* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2020 * Auto concediendo redencién
ARGEMIRO - DELGADO ESPINOSA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * auto niega libertad
condicional

DESPACHO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

DESPACHO PROCESO

SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

SECRETARIA

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

EN APELACION

DESPACHO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO

DESPACHO PROCESO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

SECRETARIA

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

DESPACHO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

SECRETARIA

ENVIO POR COMPETENCIA

ENVIO POR COMPETENCIA

DESPACHO

DESPACHO

ENVIO POR COMPETENCIA

S

S

S|

S|

S|

S|

S|

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

S|

NO

S|

S|

NO

SI

NO

NO

NO

SI

NO

S

S|

S

S|

S|

S|

S

S|

S

S|

S

S|

NO



