USUARIO	MAGUDE	JUZGADO 8° DE EPMS
FECHA INICIO	02/06/2020	ESTADO N° 51
FECHA FINAL	02/06/2020	02 DE JUNIO DE 2020

NI	RADICADO	JUZGADO	FECHA ACTUACIÓN	ANOTACION	UBICACION	A103FLAGDETE
	88558 11001310402520020006100	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	LUIS ALFREDO - FANDIÑO RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *09/03/2020 * Auto niega libertad por pena cumplida	DESPACHO	SI
	26492 11001600000020120002400	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	CESAR AUGUSTO - LOZANO VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	19648 11001600000020120109200	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	EDWIN - GARCIA LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Concede Prisión domiciliaria	DESPACHO PROCESO	SI
	22808 11001600000020160186100	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	YORLADY - CALDERON OJEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *03/04/2020 * Auto concediendo redención	DESPACHO PROCESO	SI
	2592 11001600000020170179900	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	DIANA FLORINDA - ALMANZA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *04/03/2020 * Auto niega libertad condicional	SECRETARIA	SI
	2592 11001600000020170179900	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	GENARA - MELENJE NARVAEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *04/03/2020 * Auto niega libertad condicional	SECRETARIA	SI
	108147 11001600001320070090700	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JENNY CAROLINA - GARCIA RESTREPO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2020 * Auto que decide el recurso	SECRETARIA	SI
	17322 11001600001320080771400	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JOHN MARIO - RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	1742 11001600001320130117400	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	BLANCA EDILMA - MENDEZ ESTRADA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Concede Prisión domiciliaria	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	1742 11001600001320130117400	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	BLANCA EDILMA - MENDEZ ESTRADA* PROVIDENCIA DE FECHA *12/03/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	17597 11001600001320150306000	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	YURANI MARCELA - GUTIERREZ PATIÑO* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	8303 11001600001320170315800	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	OSWALDO - NIÑO ARDILA* PROVIDENCIA DE FECHA *24/03/2020 * Auto concede libertad condicional		SI
	44930 11001600001320171570500	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	BEIMAR YOBANY - LUGO VELANDIA* PROVIDENCIA DE FECHA *13/04/2020 * Auto concede libertad por pena cumplida	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
	14448 11001600001520171370300	0008	02/06/2020 Fijacion en estado	RODRIGO - LUNA FARFAN* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto que niega libertad condicional y concede redención de pena	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
				ANDRES FERNANDO - MARTINEZ SANCHEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto niega		
	2420 11001600001520138074200	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	libertad condicional  FRAY DANILO - PRECIADO ANDRADE* PROVIDENCIA DE FECHA *18/03/2020 * Auto que concede	SECRETARIA  ARCHIVO DE CESTION EIRAS	SI
	10808 11001600001520180188000	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	libertad por pena cumplida y redención de pena FREDY HERNANDO - PARDO LEON* PROVIDENCIA DE FECHA *18/05/2020 * Auto concede libertad por		NO
	21104 11001600001720121595900	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	pena cumplida JOHN ALBERTO - GAITAN SERNA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto niega libertad	EN APELACION	SI
	27744 11001600001720158008100	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	condicional	DESPACHO	SI
	34707 11001600001720160489700	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	KEBY YEFERSON - PAEZ LARA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo redención JHOAN LEONARDO - LARA TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *17/03/2020 * Auto concede libertad	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	23810 11001600001720160502000	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	por pena cumplida BRAWNELLYS - MONTERO RIVERA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo	DESPACHO	NO
	5834 11001600001720171572100	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	redención OSCAR ALFONSO - ZUÑIGA LANDAZURY* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Ordena Ejecucióm	DESPACHO PROCESO	SI
	12613 11001600001720171646700	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	Sentencia  JHON FREDY - ROBLES PINEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *17/03/2020 * Auto concede libertad por	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
	48876 11001600001720180729700	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	pena cumplida  JHON FREDY - ROBLES PINEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/03/2020 * Auto niega libertad por pena	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
	48876 11001600001720180729700	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	cumplida	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
	26611 11001600001720190316200	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JAVIER - OLARTE GUTIERREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *09/03/2020 * Niega suspensiòn condicional ELVER ANDRES - AVILA BOLIVAR* PROVIDENCIA DE FECHA *12/03/2020 * Auto concede libertad por	SECRETARIA	SI
	9706 11001600001920121453400	8000	02/06/2020 Fijaciòn en estado	pena cumplida	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
	33777 11001600009820138051900	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	HERNANDO - VILLA MONTOYA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/03/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	5735 11001609907020150010600	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	RAFAEL ANTONIO - BANQUET SIERRA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	49491 13001600000020100006500	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JEISON - ARCHBOLD* PROVIDENCIA DE FECHA *15/04/2020 * Auto niega libertad condicional	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	36289 15001600013220100296300	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	YURI PAOLA - AVILA ROJAS* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto concediendo redención	DESPACHO PROCESO	SI
	12608 15238600021120160050500	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	YEISON ANDRES - RAMIREZ GIL* PROVIDENCIA DE FECHA *10/03/2020 * Auto que niega libertad condicional y concede redención de pena	DESPACHO	SI
	4408 15759600000020120000800	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	INGRID NATALIA - MONTOYA RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *02/04/2020 * Auto niega libertad por pena cumplida y concede redenciòn de pena	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	1131 25286600068320160000400	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	ALIRIO HERNANDO - MEDINA PATALAGUA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Auto concediendo redención	DESPACHO PROCESO	SI
	7175 25386610800320128014900	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JANER JAVIER - MUÑOZ CARVAJAL* PROVIDENCIA DE FECHA *15/05/2020 * Auto niega libertad condicional	SECRETARIA	SI
	25430600066020180021500	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JOSE ALEXANDER - MACIAS GOMEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Auto concediendo redención	ENVIO POR COMPETENCIA	SI
	25430600066020180021500	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	JOSE ALEXANDER - MACIAS GOMEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2020 * Concede Prisión domiciliaria	ENVIO POR COMPETENCIA	SI
	94415 25513610800020098017000	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	OMAR ARNULFO - GONZALEZ JIMENEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2020 * Auto concediendo redención	DESPACHO	SI
	94415 25513610800020098017000	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado		DESPACHO	SI
	41668610509320178004300	0008	02/06/2020 Fijaciòn en estado	ARGEMIRO - DELGADO ESPINOSA* PROVIDENCIA DE FECHA *05/03/2020 * auto niega libertad condicional	ENVIO POR COMPETENCIA	NO
	.1000010307320170004300	0000	52, 55, 2525 Figurion en estado	CONGRESIONAL	E.T. OT COIVII ETENCIA	110